Fa mil ia  d e  p rod use        Plită
T ip  integ ra t     Tradițional
D imensiuni  80 cm
A limenta re  cu energ ie     Electric
T ip  Inducție cu capotă integrată
Ex tra c   ție Extracție
Control  e lect ronic    Da
Cod  EA N   8017709298692
Estet ic  ă Dolce Stil Novo
Culoa re  Negru
Finisa j  Sticlă
M a ter ia l     Sticlă
T ip  st ic l    ă Ceramică
M a rg ine  d e  st ic l        ă Margine dreaptă
Ca d ru   Da
Culoa re  ca d ru     Cupru
Sup ortur i  p entru ta v     ă Fontă
T ip  d e  seta re  d e  control         Glisor multifuncțional
G lisor  Da
Poziție  b uton rota t iv  d e  control        Față
Culoa re  ser ie    Gri
Nr .  tota l  d e  zone  d e  g        ăt it   2
Nr.  d e  zone  d e  g      ăt it  cu ind uc    ție 4
Op țiuni  d e  sta b i l ire  a  ore i           Spegnimento automatico
Nr.  d e  zone  d e  g      ăt it  cu a mp lifica tor      4
Nr.  d e  zone  flex ib i le         2
Înt re rup  ător  p ornit /op r it  p r inc ip a l            Da
Niv e lur i  d e  p utere        9
A uto-v ent i la re  2 .0        Sì
HOBD682R1
Estetică
Programe/funcții
14.07.2023SMEG SPA
Op țiunea  M ult izone    Da
T ip  d e  zon    ă flex ib i l   ă Multizone
Decup a j sta nd a rd      482-483x763-764 mm
Func ția  d e  fie rb ere      Da
Func ție  a utoma t   ă d e
menținere  a
temp era tur i i
Da
Func ția  d e  top ire /g     ăt ire
la  temp era tur   ă scăzută
Da
T emp oriza tor  fina l d e
găt it
4
Op țiune  d e  înt re rup ere       Da
Sup ra v eg hetor  minute      1
Sfâ r și tul  a la rme i d e
găt it
Da
Ind ica tor  t imp  rezid ua l        Da
Bloca rea
comenzii /S ig ura n    ța
cop ilului
Da
Pornire  ra p id   ă Da
Se lecta rea  ra p id     ă a
niv e lului
Da
Seta re  a utoma t    ă în
func ție  d e  d imensiunea
tăv i i
Da
d etecta re  t ig a ie       Da
Detecta re  a utoma t    ă
p erma nent  ă a  v a sului  cu
ind ica rea  controlului
re la t iv
Da
Op rire  a utoma t    ă la
p rea p lin
Da
Ind ica torul  c   ăld ur i i
rezid ua le
Da
Protec ție  împ otr iv a
p ornir i i  a ccid enta le
Da
Puterea  nomina l  ă a
conex iuni i  e lect r ice  (W )
7545 W
Curent 33 A
T ensiune  (V)   220-240 V
T ensiune  2  (V)    380-415 V
T ip  d e  ca b lu e lect r ic          Universal
Frecv en ță (Hz) 50/60 Hz
Lung imea  ca b lului  d e
a l imenta re
120 cm
T ermina l b ox    6 poles
Seta rea  controlului
ca p ote i
Capacitate tactilă
Culoa re  LED   Bianco
A fi șa j  Da
Opțiuni
Caracteristici tehnice
Stânga - Inducție – Multizone - 2.10 kW - Booster 3.70 kW - 23.0x21.0 cm
Dreapta - Inducție – Multizone - 2.10 kW - Booster 3.70 kW - 23.0x21.0 cm
2.10 kW - Booster 3.70 kW - 23.0x21.0 cm
2.10 kW - Booster 3.70 kW - 23.0x21.0 cm
Multizone left - Booster 3.70 kW - 46.0x21.0 cm
Multizone right - Booster 3.70 kW - 46.0x21.0 cm
Conexiune electrică
Comenzi (hotă)
14.07.2023SMEG SPA
Nr.  d e  v iteze     8
Viteză intensivă 2
A lte  func   ți i  AUTOVENT
Ca p a cita te  ma x im       ă d e
ev a cua re  l ib er      ă
750 m³/h
Putere  motor  220 W
Nr.  d e  fi l t re       1
Fi lt re  a nt i-d eg resa re         Alluminio
Ind ica tor  înlocuire  fi l t ru        Da
Cla sa  d e  e fic ien      ță
energ et ic  ă (  CEE)
A+++
Efic ien ța  d ina mic   ă a
fluid e lor  (FDE)
40,30
Cla sa  d e  e fic ien      ță
d ina mic  ă a  fluid e lor
(FDEC)
A
Efic ien ța  i lumin  ăr i i  (LE)    0,0 lux/W
Cla sa  d e  e fic ien      ță a
i lumin ăr i i  (LEC)
NA
Efic ien ța  fi l t r    ăr i i  unsor i i
(G FE)
85,1 %
Cla sa  d e  e fic ien      ță a
fi l t r   ăr i i  unsor i i  (G FEC)
B
Deb itul  d e  a er  la  v iteza
minimă (Qmin)
245 m³/h
Deb itul  d e  a er  la  v itez        ă
ma x im  ă (Qma x )
505 m³/h
Deb itul  d e  a er  la  v itez        ă
d e  imp uls (Qb oost )
700 m³/h
Sunet  a cust ic  p ond era t
în a er  emisie  d e  p utere
la  v iteza  minim   ă
(SPEmin)
51 dB(A)
Sunet  a cust ic  p ond era t
în a er  emisie  d e  p utere
la  v itez  ă ma x im  ă
(SPEma x )
65 dB(A)
Sunet  a cust ic  p ond era t
în a er  emisie  d e  p utere
la  v itez  ă d e  imp uls
(SPEb oost )
72 dB(A)
Consumul d e  p utere  în
mod ul op r it  (Po)
0,49 W
Fa ctor  d e  cre    ște re  a
t imp ului  (F)
0,5
Ind ice le  d e  e fic ien       ță
energ et ic  ă
27,5
Deb itul  d e  a er  m      ăsura t
în ce l  ma i b un p unct  d e
efic ien ță (Qb ep )
359 m³/h
Presiunea  a erului
măsura t ă în ce l  ma i b un
p unct  d e  e fic ien      ță
(Pb ep )
549 Pa
Puterea  e lect r ic    ă
măsura t ă la  ce l  ma i b un
p unct  d e  ra nd a ment
(W b ep )
136 W
Niv e lul  d e  p utere
a cust ic  ă la  ce l  ma i îna lt
niv e l  (Lw a )
65 dB(A)
Freq uenza  ca p p a      50-60 Hz
Programe/funcții (hotă)
Caracteristici tehnice (hotă)
Etichetă performanță/energie (hotă)
Conexiuni electrice (hotă)
14.07.2023SMEG SPA
Ra ta  d e  ex t ra c        ție  IEC
6 1 5 9 1
245 m³/h
Niv e l  d e  zg omot  IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3
51 dB(A)
Presiune 290 Pa
A limenta re   35 W
Ra ta  d e  ex t ra c        ție  IEC
6 1 5 9 1
285 m³/h
Niv e l  d e  zg omot  IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3
55 dB(A)
Presiune 370 Pa
A limenta re   45 W
Ra ta  d e  ex t ra c        ție  IEC
6 1 5 9 1
350 m³/h
Niv e l  d e  zg omot  IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3
57 dB(A)
Presiune 525 Pa
A limenta re   60 W
Ra ta  d e  ex t ra c        ție  IEC
6 1 5 9 1
380 m³/h
Niv e l  d e  zg omot  IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3
59 dB(A)
Presiune 530 Pa
A limenta re   75 W
Ra ta  d e  ex t ra c        ție  IEC
6 1 5 9 1
410 m³/h
Niv e l  d e  zg omot  IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3
62 dB(A)
Presiune 535 Pa
A limenta re   85 W
Ra ta  d e  ex t ra c        ție  IEC
6 1 5 9 1
445 m³/h
Niv e l  d e  zg omot  IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3
63 dB(A)
Presiune 540 Pa
A limenta re   105 W
Ra ta  d e  ex t ra c        ție  IEC
6 1 5 9 1
475 m³/h
Niv e l  d e  zg omot  IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3
64 dB(A)
Presiune 545 Pa
A limenta re   115 W
Ra ta  d e  ex t ra c        ție  IEC
6 1 5 9 1
505 m³/h
Niv e l  d e  zg omot  IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3
65 dB(A)
Presiune 550 Pa
A limenta re   125 W
Ra ta  d e  ex t ra c        ție  (IEC
6 1 5 9 1 )
550 m³/h
Niv e l  d e  zg omot  IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3
66 dB(A)
Presiune 640 Pa
A limenta re   110 W
Ra ta  d e  ex t ra c        ție  IEC
6 1 5 9 1
700 m³/h
Niv e l  d e  zg omot  IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3
72 dB(A)
Presiune 560 Pa
A limenta re   140 W
Viteza 1 Viteza 2
Viteza 3 Viteza 4
Viteza 5 Viteza 6
Viteza 7 Viteza 8
Viteză intensivă Viteza intensivă 2
14.07.2023SMEG SPA
14.07.2023SMEG SPA
Not included accessories
KIT F6 HOBD
Kit de recirculare pentru Hobd: tuburi +
filtru regenerabil anti-miros + grilă din
oțel inoxidabil cu fixare magnetică (ușor
de îndepărtat) care se potrivește într-o
plintă de min. 6 cm
FLT HOBD
Filtru ceramic antimiros regenerabil ca
și piesă de schimb potrivită pentru kitul
de recirculare (accesoriu KITF6HOBD)
al plitei cu modele capace integrate
HOBD682D și HOBD682R
CON6 0 H
Conector plat pentru tuburi 220*60 mm.
Ajută la conectarea mai multor tuburi ale
kitului KITEHOBD4
RED6 0 H
Reducer from 90 to 60 mm
G RI6 0 H
Rectangular Louvred grille, external size
246*80 mm and internal 226*60*50 mm
T PK
Placă grătar din oțel inoxidabil pentru
a găti feluri de mâncare Teppanyaki
KIT EHOBD4
Kit de filtrare (ieșire laterală) opțional
pentru Hobd: tub 1,5 mt și curbă
KIT EHOBD
Kit de evacuare opțional pentru Hobd:
tuburi pentru instalare în modul de
evacuare
14.07.2023SMEG SPA
Symbols glossary (TT)
Detectare automată permanentă a oalei Conexiunea dintre plită și capotă
Amplificator de putere: opțiunea permite zonei să
funcționeze la putere maximă atunci când este
necesară o gătire foarte intensă.
Instalare standard: Instalare tradițională pe
masă, potrivită pentru orice seturi de bucătărie
Suporturi din fontă rezistentă: pentru stabilitate și
rezistență maximă.
Blocarea copiilor: unele modele sunt echipate cu
un dispozitiv de blocare a programului/ciclului,
astfel încât acesta să nu poată fi schimbat
accidental.
Control cu glisoare individuale Premium pentru
fiecare zonă
Panoul de control al glisorului vă permite să
reglați alimentarea prin simpla trecere a
degetului peste dispozitivul tactil.
Această funcție vă permite să mențineți caldă
mâncarea gătită fără a o arde
Funcție de topire, potrivită pentru topirea lentă a
alimentelor delicate, cum ar fi ciocolata sau untul.
Multizone: permite utilizarea simultană a mai
multor tigăi, mari sau mici, oferind libertate de
amplasare și o mai mare flexibilitate
Protecție la supraumplere: Protecția specială la
supra-umplere oprește aragazul în prezența
supraîncărcării cu lichide.
Toate zonele de gătit pot fi reduse la nivelul
minim de putere, astfel încât plita poate fi lăsată
nesupravegheată pentru o perioadă scurtă de
timp fără ca alimentele să se gătească prea mult
sau să se ardă. Apoi, este suficient să apăsați din
nou această funcție pentru a reactiva nivelurile de
putere setate anterior.
Selecție rapidă, cu o singură atingere, gătitul
începe la cel mai înalt nivel, apoi se reduce
automat după timp. Ideal pentru feluri de
mâncare care necesită fierbere rapidă și apoi
fierbere continuă fără control constant (de
exemplu, supă de vită).
Funcția pornire rapidă: temperatura aleasă este
atinsă mai rapid. Elementul de încălzire
funcționează la putere maximă până la atingerea
temperaturii corecte.
Indicarea căldurii reziduale: După ce plita din
ceramică de sticlă este oprită, indicatorul de
căldură reziduală arată care dintre zonele de
încălzire rămâne caldă. Când temperatura scade
sub 60 °C, indicatorul se stinge.
Funcția de fierbere: ideală pentru rețete de gătit
lungi, prevenind fierberea sau lipirea alimentelor
pe tigaie.
Timpul scurs: arată cât timp a fost utilizată zona
de gătit.
Temporizatorul: Toate plitele ceramice au un
cronometru care încheie automat gătitul după un
timp prestabilit.
14.07.2023SMEG SPA